
 Poplatek za komunální odpad za rok 2023 
dle OZV č. 1/2021  (za poplatníka a nemovitost)+;ya 

Poplatek za KO bude vybírán na obecním úřadě  

od 3.4.2023 do 30.6.2023 
 

(1) Poplatníkem poplatku je: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci, včetně cizinců        1000,00 Kč 

           - dítě od data narození do dovršení 18-ti let:              200,00 Kč 

           - osoba ve věku 65 a více let           800,00 Kč 

                                           

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 
rekreaci, jak mobilní či pevně spojenou se zemí, ve které není přihlášená žádná 
fyzická osoba a která je umístěna na území obce.  
                                                                                 1000,00 Kč za nemovitost 
 
Jde-li o budovu, ve které vzniklo společenství vlastníků jednotek podle zvláštního 
zákona, je plátcem toto společenství. Plátce poplatek rozúčtuje na jednotlivé 
poplatníky.  
 

(2) Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro 

rodinnou rekreaci jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně. 

 

Svoz komunálního odpadu nadále provádí firma RUMPOLD-P s.r.o. 

Frekvence svozu po celý rok je 1x14 dní. Termíny svozu dle rozpisu. 

Splatnost poplatku jednorázově, nejpozději do 30.6. 2023, lze platit i na účet. 

Účet 524 297 319 / 0800, VS čp. nebo evidenční – částka musí souhlasit s poplatkem, 

která se vztahuje k danému poplatníkovi. 

Firmy si komunální odpad i nadále zajišťují dle smlouvy uzavřené se svozovou firmou. 

 

Odpad třídíme i nadále 

Pokud odpad produkujeme, máme povinnost jej třídit a ukládat na určená místa v 

souladu s obecní vyhláškou a zákonem o odpadech. Od 1.1.2023 máme k dispozici u 

každé nemovitosti žlutou popelnici na plast, lze si jí vyzvednout na OÚ, tel.: 

606 872 443. Žluté zvony na plast na sběrných místech budou již zrušeny.  

Kdo nemá ještě zaplacený poplatek za KO za rok 2022 (poplatek je stejný jako v 

roce 2023) ať neprodleně uhradí na OÚ nebo na bankovní účet: 524 297 319 / 

0800 V.S. č.p. nebo č.e. 

 

 

Děkujeme         Milan Suchan, starosta 


